Protectore Deo nil curans Dæmonis astus  
Dum uictrix Christi nomen in ore gerat  
Tunc, Quos se penitus Dæmon fudiſſe putabat,  
Incipiunt Domini surgere uoce sui.  
Christus habet regnum, uerbum succrescit in altum,  
Et longe a mundi fine superstes erit.  
Nos ad perpetuæ seruamur gaudia uitæ,  
Qui pia pro Domino gesſimus arma Deo  
Corpora quaſſentur telis lacerata malignis  
Ex merito in cineres ſic reditura ſuos  
Dum modo pro Christi paulum patientur honore,  
Nec proprij culpam criminis illa luant.  
Præſide ſic Christo per cœli templa feremur,  
Et uiuent ſolis corpora noſtra iubar.  
At, quibus ampla fuit nos hic uexaſſe uoluptas,  
In loca ſulphureo torrida ab igne cident.  
Quaſtridor gemitus, fletus, cruciatus, & horror  
Imperium preceps, & ſine fine tenent.

F I N I S.

## CVM CONSENSV D. Administratorum utriusq; partis.

EXCVSVM PRAGAE APVD  
Ioannem Cantorem Typogra=  
phum. Anno. 1560.